Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

5400  10.00  84.00 21.00VKM MESA DE AYUDA - SOPORTE USD 40.00 USD 400.00

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  84.00 400.00

SubTotal  400.00USD

Total IVA:  84.00USD

Total:  484.00USD

Son Dolar americano : Cuatrocientos Ochenta y Cuatro Con 0/100

"La presente factura está expresada en Dólares americanos y la misma debe cancelarse en pesos AR al tipo de cambio vendedor 

del BNA del momento de pago"

CAE:

VTO:

12/05/2024

74189779894873